



Vali Serdengeçti Taksici Esnafıyla Buluştu

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, kentte hizmet veren taksici esnafıyla bir araya gelerek sohbet etti. Taksicilerin gece gündüz şehrin ulaşımına katkı sunduğunu belirten Serdengeçti, esnafa çalışmalarında kolaylıklar diledi. Taksicilerin yolcu taşımalarının yanı sıra gün içerisinde şehrin farklı kesimlerinden insanların sevinçlerine, telaşlarına ve yaşadıkları hikâyelere de şahitlik ettiklerini dile

getiren Serdengeçti, esnafa teşekkür etti. Vali Serdengeçti, "Yolcu taşıırken şehrimizin sevincine, telaşına ve hikâyesine de şahitlik eden kıymetli kaptanlarımıza hoş sohbetleri için teşekkür ediyorum" dedi. Taksici esnafına çalışmalarında kolaylıklar dileyen Serdengeçti'nin buluşması, karşılıklı sohbetlerin ardından sona erdi.

◆ Sayfa 2'de

Derya Yanık Zorkun'da Vatandaşlarla Buluştu



AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Osmaniye'deki temasları kapsamında AK Parti Zorkun İrtibat Bürosunu ziyaret etti. Yanık, ziyarette parti teşkilatı ve bölge sakinleriyle bir araya gelerek sohbet etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada Zorkun'a ilişkin konular ve teşkilat çalışmaları üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Vatandaşların görüşlerini dinleyen Yanık, bölgeye yönelik düşünce ve değerlendirmeler hakkında teşkilat mensuplarıyla da fikir alışverişini yaptı. Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Derya Yanık, "Zorkun İrtibat Büromuzu ziyaret ederek teşkilatımız ve kıymetli hemşehrilerimizle bir araya geldik.

◆ Sayfa 2'te...



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

02 Eylül 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7526

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Zorkun'da Gençlerin Yeni Adresi Kamp Merkezi



Osmaniye Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası Şenlik Tepesi'nde hizmete açılan Gençlik Kamp ve Eğitim Merkezi, doğayla iç içe kamp, eğitim ve sosyal faaliyetleri bir araya getirerek gençlerden yoğun ilgi görüyor. Osmaniye Belediyesi'nin Zorkun Yaylası Şenlik Tepesi'nde gençlere yönelik hizmete sunduğu Gençlik Kamp ve Eğitim Merkezi, öğrencilerin yeni buluşma noktalarından biri haline geldi. Spor ve sosyal tesislerin bulunduğu bölgede faaliyet gösteren merkez, gençlere doğayla iç içe kamp yapma fırsatı sunuyor. Kamp

ve eğitim programlarının gerçekleştirildiği tesiste öğrencilerin ihtiyaçları Osmaniye Belediyesi tarafından karşılanıyor. Gençlerin eğitim çalışmalarını sürdürebilecekleri ve sosyal etkinliklere katılabilecekleri alanlar da merkez bünyesinde yer alıyor. Merkezin dikkat çeken bölümlerinden Genç Kitap Kafe ise kamp yapan öğrencilerin yanı sıra bölgedeki gençlerin de ilgisini çekiyor. Kitap okuyarak zaman geçirebilen gençlere kafede simit, poğaç, çay ve kahve ücretsiz olarak ikram ediliyor.

◆ Sayfa 6'da...

Naci Yılmaz'dan Şehit Yakınları ve Gazilere Ziyaret



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Şehit Yakınları ve Gaziler Derneği'ni ziyaret ederek şehit aileleri ve gazilerle buluştu.

◆ Sayfa 6'da...

ÇEKOM Çocukları Karaçay'da Piknikte Buluştu



Osmaniye Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi bünyesinde hizmet alan çocuklar, "Sen Gülersen Biz Güleriz" etkinliği kapsamında Karaçay Mesire Alanı'nda piknik yaptı.

◆ Sayfa 2'de...

AK Partili Gençler Dumanlı Yaylası'nda Buluştu



AK Parti Düziçi Gençlik Kol- ları tarafından Dumanlı Yay- lası'nda düzenlenen gezi programı, gençler ile teşkilat mensuplarını buluşturdu. Doğayla iç içe geçen etkinlikte katılımcılar birlikte vakit geçirirken birlik ve beraberlik mesajları verildi

◆ Sayfa 2'de

Bahçe MYO Öğrencileri Güz Dönemini Merkezde Okuyacak

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde yaşanan sel felaketinin ardından Bahçe Meslek Yüksekokulunda eğitim gören öğrencileri ilgilendiren önemli bir karar alındı. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Senatosu, sel nedeniyle yüksekokul binasında meydana gelen hasarlar ile bölgede değerlendirilen heyelan riskini göz önünde bulundurarak 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için eğitim yerinin değiştirilmesine karar verdi. Üniversite Senatosunun 31 Ağustos 2026 tarihli ve 2026/16-1 sayılı kararı doğrultusunda

Bahçe MYO'da kayıtlı tüm öğrenciler, güz döneminde eğitimlerine Osmaniye merkezdeki Karacaoğlan Yerleşkesinde bulunan Osmaniye Meslek Yüksekokulunda devam edecek. Uygulama herhangi bir öğrenci statüsü ayrımı yapılmadan gerçekleştirilecek. Mevcut öğrencilerin yanı sıra önceki yıllarda kayıt yaptıranlar, öğrenci afından yararlanarak eğitimlerine dönenler, yatay geçiş yapanlar ve 2026 YKS sonuçlarına göre yeni kayıt yaptıran öğrenciler de karar kapsamında olacak.

◆ Sayfa 3'te...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti Taksici Esnafıyla Buluştu



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, kentte ulaşım hizmeti veren taksici esnafıyla buluşarak günlük çalışmalarını hakkında sohbet etti.

Taksicilerin gece gündüz direksiyon başında vatandaş-

lara hizmet verdiğine dikkat çeken Serdengeçti, esnafın şehir hayatının önemli unsurlarından biri olduğunu ifade etti.

Buluşmaya ilişkin değerlendirmede bulunan Vali Serdengeçti, taksici-



lerin meslekleri gereği kentin günlük yaşamına yakından tanıklık ettiğini belirtti. Serdengeçti, "Direksiyon başında şehrimizin yükünü omuzlayan, gecenin de gündüzün de nabzını tutan taksici es-

nafımızla güzel bir muhabbete ortak olduk" ifadelerini kullandı.

Taksicilerin yolcu taşımalarının yanı sıra gün içerisinde şehrin farklı kesimlerinden insanların sevinçlerine, telaşlarına ve



yaşadıkları hikâyelere de şahitlik ettiklerini dile getiren Serdengeçti, esnafa teşekkür etti.

Vali Serdengeçti, "Yolcu taşıırken şehrimizin sevincine, telaşına ve hikâyesine de şahitlik eden kıymetli kapitanları-

muza hoş sohbetleri için teşekkür ediyorum" dedi.

Taksici esnafına çalışmalarında kolaylıklar dileyen Serdengeçti'nin buluşması, karşılıklı sohbetlerin ardından sona erdi.

M. Ali Ulugöl

Derya Yanık Zorkun'da Vatandaşlarla Buluştu



AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Osmaniye'deki temasları kapsamında AK Parti Zorkun İrtibat Bürosunu ziyaret etti.

Yanık, ziyarette parti teşkilatı ve bölge sakinleriyle

bir araya gelerek sohbet etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada Zorkun'a ilişkin konular ve teşkilat çalışmaları üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Vatandaşların

görüşlerini dinleyen Yanık, bölgeye yönelik düşünce ve değerlendirmeler hakkında teşkilat mensuplarıyla da fikir alışverişi yaptı.

Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Derya

Yanık, "Zorkun İrtibat Büromuzu ziyaret ederek teşkilatımız ve kıymetli hemşehrilerimizle bir araya geldik. Samimi sohbetlerin ve istişarelerin hâkim olduğu buluşmamızda, Zorkun'umuz üye-

lerine değerlendirmelerde bulunduk; birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendirdik" ifadelerini kullandı.

Buluşmada birlik ve beraberliğin öneme dikkat çeken Yanık, çalışmalarını teşkilat ve

vatandaşlarla birlikte sürdüreceklərini belirtti.Yanık, "Aynı gönülden, aynı hedefte; el ele, omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz" sözleriyle mesajını tamamladı.

M. Ali Ulugöl

Osmaniye'de Giysi Kumbarası Sayısı 150'ye Çıkıyor



Osmaniye Belediyesi, kullanılabilir tekstil ürünlerinin çöpe gitmesini önlemek ve geri dönüşüme kazandırmak amacıyla kent genelindeki giysi kumbaralarının sayısını

artırıyor. Halen 104 olan kumbara sayısı 150'ye çıkarılması hedefleniyor.

Osmaniye Belediyesi, sıfır atık çalışmaları kapsamında kent genelinde yürüttüğü "Kullanıla-

bilir Giysi Kumbarası" uygulamasını genişletiyor. Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından sürdürülen çalışmada kapsamında 104 noktada hizmet veren giysi kumbaralarına 46 yeni kumbara daha eklenecek.

Yeni kumbaraların devreye alınmasıyla Osmaniye genelindeki toplam giysi kumbarası sayısı 150'ye ulaşacak. Uygulamayla vatandaşların kullanmadıkları ancak

yeniden değerlendirilebilecek durumdaki tekstil ürünlerini evsel atıklardan ayrı şekilde toplaması amaçlanıyor.

Üzerinde "Sıfır Atık" ve "Kullanılabilir Giysi Kumbarası" ifadelerinin yer aldığı kumbaralara kıyafetlerin yanı sıra çanta, aksesuar, havlu, battaniye, yastık, perde, nevresim ve oyuncak bırakılabilir.

Kumbaralarda toplanan ürünler ilgili firma tarafından alı-

narak geri dönüşüm ve yeniden değerlendirme süreçlerine dahil ediliyor.

Belediye, kumbaraların doğru kullanılması konusunda vatandaşlara uyarıda bulundu. Elektronik eşya, ıslak giysi, yanıcı madde ve evsel atıkların giysi kumbaralarına bırakılmaması gerektiği belirtildi.

Çalışmayla kullanılabilir tekstil ürünlerinin doğrudan çöpe gitmesinin önüne geçilmesi,

atık miktarının azaltılması ve kaynakların daha verimli kullanılması amaçlanıyor. Belediye yetkilileri de vatandaşların kullanmadıkları ve yeniden değerlendirilebilecek tekstil ürünlerini kumbaralara bırakmalarını istedi.

Kumbara sayısının 104'ten 150'ye yükseltilmesiyle uygulamanın Osmaniye genelinde daha fazla noktaya ulaşması bekleniyor.

Gonca Deniz

AK Partili Gençler Dumanlı Yaylası'nda Buluştu



AK Parti Düziçi Gençlik Kolları tarafından Dumanlı Yaylası'nda düzenlenen gezi programı, gençler ile teşkilat mensuplarını buluşturdu. Doğayla iç içe geçen etkinlikte katılımcılar birlikte vakit geçirirken birlik ve beraberlik mesajları verildi.

Osmaniye'nin

Düziçi ilçesinde AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından Dumanlı Yaylası'na gezi programı düzenlendi. Gençlerin yoğun katılım gösterdiği etkinlik, doğal güzellikleriyle öne çıkan yaylada gerçekleştirildi.

AK Parti Düziçi Gençlik Kolları Başkanlığı

kanı Halil İbrahim Kurt'un ev sahipliğinde yapılan program gençlerin yanı sıra parti teşkilatının temsilcileri ve yerel yöneticiler de katıldı.

Programda AK Parti Düziçi İlçe Başkanı Turgut Karar-maz, Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşil-

demir, Yarbaşı Belediye Başkanı Ökkeş Aksoy ve AK Parti Düziçi Kadın Kolları Başkanı Zeynep Alaca gençlerle buluştu. AK Parti Osmaniye İl Genel Meclis Üyeleri Musa Kerse ve Hakan Dalı da etkinlikte yer aldı.

Dumanlı Yaylası'nın doğal ortamında gerçekleştirilen program boyunca gençler ile teşkilat mensupları sohbet ederek birlikte zaman geçirdi. Etkinlikte birlik ve beraberliğin yanı sıra



gençlerin sosyal ve kültürel faaliyetlerde daha fazla yer almasının önemine dikkat çekildi.

Programa katılan teşkilat mensupları ve yerel yöneticiler, gençlerle doğayla iç içe bir ortamda buluşmaktan duydukları memnuniyeti ifade etti.

Organizasyonun hazırlanmasında emeği geçen AK Parti Düziçi Gençlik Kolları Başkanı Halil İbrahim Kurt ve ekibine teşekkür edilirken, Dumanlı Yaylası'ndaki program birlikte geçirilen keyifli anların ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Kaymakam Dolu'dan Yasemin Eylül'e Doğum Günü Sürprizi



Kadirli Kaymakamlığı tarafından yürütülen "Yeter ki Sen Gülümse" projesi kapsamında öğrencilere yönelik gerçekleştirilen ziyaretlere bir yenisi daha eklendi.

Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, proje kapsa-

mında Yasemin Eylül Özdağ'ın Halitağalar köyündeki evine konuk oldu.

Dolu çifti, ziyaret sırasında Yasemin Eylül'ün doğum gününü ailesiyle birlikte kutlayarak mutluluğuna ortak oldu.

Kaymakam Erdinç Dolu ve eşi

Şenay Yerli Dolu, Yasemin Eylül'e yeni yaşında sağlık ve huzur dilerken eğitim hayatında da başarı temennisinde bulundu.

Gerçekleştirilen doğum günü sürprizi Yasemin Eylül ve ailesine mutluluk yaşattı. Aile, ziyaretleri ve doğum günü

kutlaması dolayısıyla Kaymakam Dolu ile eşine teşekkür etti.

"Yeter ki Sen Gülümse" projesi çerçevesinde gerçekleştirilen ziyaret, aileyle yapılan sohbet ve doğum günü buluşmasının ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Kahramanmaraş'ta ay çekirdeği hasadı



Kahramanmaraş'ın Dulkadiroğlu ilçesi ve Narlı bölgelerinde yetiştirilen çerezlik ay çekirdeğinde bu yıl yaklaşık 10 bin ton rekolte bekleniyor. Yağışların bol geçmesiyle verim ve kalitenin yükseldiği sırada, üreticiler hasattan memnun.

Kahramanmaraş'ta ekimi yapılan ay çekirdeğinde hasat dönemi başladı. Dulkadiroğlu ve Pazarcık ilçelerinin genelinde önemli bir üretim alanına sahip olan ürün, kent tarımında katkı sağlıyor. Bölgede hasadına başlanan yağlık ve çerezlik çekirdekte yaklaşık 7 ila 10 bin ton arasında rekolte bekleniyor.

"Rekolte son derece iyi"

Kahramanmaraş Ziraat Odası Başkanı Mehmet Çetin-kaya, Kahramanmaraş'ta birçok ürün yetiştirdiğinin altını çizerek, "Son yıllarda yaşanan kuraklıkla beraber ayçiçeği de ürün yelpazemize eklenen alternatif ürünlerden biri oldu. Çok fazla su istememesi ve girdi maliyetlerinin biraz daha düşük olması nedeniyle üreticimiz tarafından tercih ediliyor. Tahmini olarak 20-25 bin dönüm civarında bir ekim sahamız var. Ortalama verim

350-400 kilogram seviyesinde seyrediyor. Randıman ve kalite iyi, rekolte de son derece iyi. İlk gelen hasat verilerine göre çerezlik ay çekirdeğinde 7 bin ile 10 bin ton arasında bir rekolte bekliyoruz" diye konuştu.

"Çerezlik ay çekirdeği yaklaşık 75 liradan alıcı buluyor"

Hasattan memnun olduklarını ifade eden üretici Ali Orak ise, "Bu yıl yağışların bol olması ve barajımızdaki suyun yeterli olması ürünlerimizde verimi gayet iyi yaptı. Ürünlerimiz kaliteli çıktı. Her sene ay çekirdeklerimizin başlarını keserek hasat ederdik. Bu sene doğrudan biçimle hasat yapıyoruz. Hem verimde artış oluyor hem de ürünümüz daha kaliteli çıkıyor. Ürünümüzü sererek yaklaşık 48 saat içerisinde daha hızlı kurumasını sağlıyoruz. Çerezlik ay çekirdeğinin İç Anadolu Bölgesi'ne gönderiliyor. Kaliteli çerezlik ay çekirdeği yaklaşık 75 liradan alıcı buluyor. Bu fiyat bizim için yeterli değil ama geçen yıllara nazaran bu sene daha iyi. Hem verim hem kalite anlamında güzel bir sezon geçiriyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

300 yıllık kavak ağacı

Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesine bağlı Yalıtış Mahallesi Uzunmehmet Yaylası'nda bulunan ve yaklaşık 250-300 yıllık olan dev kavak ağacı, heybetli görüntüsüyle dikkat çekiyor.Yaklaşık 25-30 metre boyundaki kavak ağacının, geçmişte yaylada otlatılan koyun sürülerinin dinlenme noktası olarak kullanıldığını belirtiliyor. Bölgedeki hayatın önemli bir parçası haline gelen asırlık kavak ağacı, bugün de yaylaya gelenlerin uğrak noktaları arasında yer alıyor. Tarlada çalışanlar ve yöre sakinleri, özellikle sıcak yaz günlerinde ağacın gölgesinde dinleniyor. Yaylada yaşayan 75 yaşındaki Ali Bahçıvan, ağacın dikildiği zamanı kimse-nin hatırlamadığını belirterek, ağacın geçmişten bugüne büyük yüklerinden aktarılan bir hikayesi olduğunu söyledi.Bahçıvan, yaylanın

yaklaşık bin 950 metre rakımda bulunduğu belirterek, "Bu ağacın dikildiği zamanı biz de bilmiyoruz. Babamın da bilmiyor. Babamın bize anlattığına göre dedelerimiz tarafından dikilmiş. Anlatılanlara göre bu ağaç yaklaşık 250-300 yıllık. Eskiden burada koyun sürüleri olurdu. Bu ağacın gölgesinde kört sürü yatarı. Bin, bin 500 koyun burada gölgelenirdi. Ağacın boyu yaklaşık 25-30 metre. Çok yüksek ve geniş bir ağaç. Biz de burada çalışırken ağacın altında dinleniyoruz. İşçilerimiz geldiğinde onlar da burada oturup dinleniyor. Burası bizim için adeta can damarı. Bu ağaca yörede 'kavak ağacı' deniyor. Selvi değil. Geniş gövdeli ve gölgesi çok güzel olan bir ağaç. Burada hava şehir merkezlerine göre çok daha serin. Kahramanmaraş, Adana ve Osmaniye gibi yerlerde hava çok sıcak oluyor. Burası onlardan



yaklaşık 10-15 derece daha serin. Adeta klima gibi, serin bir yer. Burası yaklaşık bin 950 rakımda. Yüksek rakımdan dolayı tarım ürünleri de daha geç olgunlaşıyor" dedi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 30 Tarih:02.09.2026 Sayı:7526

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Tarladan sofraya aracısız kavunun kilosunu 15-20 liradan satılıyor



Adana'da 23 yıldır ailesi ile birlikte kavun ve karpuz üretimi yapan Fatih Yıldırım, tarlasında yetiştirdiği kavunları aracıya ve hale göndermek yerine ailesiyle birlikte doğrudan pazarda satarak tüketicilere ulaştırıyor. Tarlada kilogramı aracı girdiğinde 8-10 liraya kadar düşen kavunu aracısız şekilde 15-20 liraya satan Yıldırım, bu sayede hem emeğini karşılığını aldığını hem de ürünü tüketicilere daha uygun fiyata ulaştırdığını belirtti.

Kozan ilçesine bağlı Aydın Mahallesinde yaklaşık 40 dönüm alanda kavun yetiştiren Fatih Yıldırım, bu sezon yaklaşık 70 ton ürün bekliyor. 2003 yılından bu yana kavun üretimi yapan Yıldırım, tarlasında yetiştirdiği kavunları aracıya ve hale göndermek yerine ailesiyle birlikte doğrudan pazarda satarak uygun fiyata tüketicilere ulaştırıyor.

Tarladan doğrudan tüketiciye

Kavunlarını yaklaşık 20 yıldır pazarlarda kendisinin sattığını anlatan Fatih Yıldırım, ürünün hale girmeden doğrudan tüketicilere ulaşmasının hem üretici hem de vatandaşın açısından avantaj sağladığını ifade ederek, "Biz aracı girdirmiyoruz, hale sokmuyoruz. Marketlere ve pazarlara kendimiz satıyoruz. Hale girmeden tarladan halka direkt ulaştırıyoruz. Tarlada kavun için 8-10 lira arasında fiyat veriliyor. Tonaj olarak alındığında 10 lira deniyor. Tarlanın

tamamını aldıklarında ise 10 liranın da altına düşebiliyor. Bu durumda çiftçi zarar ediyor" dedi.

Ürünlerini kendilerinin pazara götürmesiyle kar ettiklerini belirten Fatih Yıldırım, "Biz bu şekilde sattığımızda kilosunu 15-20 liraya getiriyor. Aracı girdiği zaman ise tüketicilere ulaşan fiyat 25 liranın üzerine çıkabiliyor. Böylece biz de kazanıyoruz, vatandaş da daha uygun fiyata kavun alıyor" diye konuştu.

Kavun yetiştiriciliğinin uzun ve yoğun emek isteyen bir süreç olduğunu anlatan Yıldırım, "Ürün tarlaya düştüğünde yaklaşık 70 gün sonra çıkıyor. 70 gün boyunca çiftçi tarlaya gelip emek etmek zorunda. Bizim burada hasat dönemi yaklaşık 1-1,5 ay sürüyor. Bir gün kavun topluyoruz, bir gün pazarda satıyoruz, sonraki gün yeniden topluyoruz" ifadelerini kullandı.

Bölgede yetişen kavunun kendine özgü tadı ve aroması bulunduğunu belirten Yıldırım, özellikle açık tarla üretiminin ürünün lezzetinde etkili olduğunu ifade ederek, "Çok güzel şiresi olan, tadı ve kokusu olan bir kavun. Sarı kavun, sarı burun olarak biliniyor. Bizim burada yetişen kavunun lezzeti ve aroması adeta akide şekeri gibi. Açık tarla ürünü olması, güneşi tamamen alması tadına ve kokusuna yansıyor" dedi.

Kaynak: İHA

Şar Ören Yeri, binlerce yıllık tarihiyle geçmişten geleceğe ışık tutuyor

Adana'nın Tufanbeyli ilçesindeki Şar Ören Yeri, Hitit, Roma ve Bizans dönemlerinden günümüze ulaşan tarihi kalıntılarıyla dikkat çekiyor. Tarihi yapıları ve doğal güzellikleriyle öne çıkan bölge, ziyaretçilerine binlerce yıllık geçmişi yakından görme imkanı sunuyor.

Tufanbeyli'nin kuzeyinde, Kayseri sınırına birkaç kilometre mesafede yer alan Şar'da Alakapı, Kırık Kilise, antik tiyatro, kent surları, nekropol, tümülüsler ve kaya mezarları bulunuyor. Ören yerindeki yapıların önemli bölümünün Roma ve Erken Doğu Roma dönemlerine ait olduğu belirtiliyor.

Şar'ın en dikkat çekici yapıları arasında yer alan Alakapı'nın, Ana Tanrıça Tapınağı'nın kapısı olduğu düşünülüyor. Büyük mermer bloklardan oluşan yapının çevresinde çeşitli mimari parçalar bulunuyor. Roma dönemine ait antik tiyatro ise yamaç üzerinde yer alırken, yapının bazı bölümlerinin halen toprak altında olduğu ifade ediliyor.

150 yıllık göç hikayesi de yaşatılıyor Şar'ın tarihi yalnızca antik dönemlerle sınırlı kalmıyor. Bölgede yaşayan ailelerin geçmişten günümüze taşıdığı göç hikayeleri de yerel tarihe ışık

tutuyor.

İstanbul'da yaşayan 82 yaşındaki emekli polis Nizamettin Doğru, ailesinin 1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı olarak bilinen 93 Harbi döneminde Erzurum ve çevresinden güneye göç ettiğini anlattı. Doğru, ailesinin yüksek rakımlı bölgelere alışkın olması nedeniyle Toroslar ve Tahtalı Dağları'nı aşarak Şar çevresine yerleştiğini belirtti.

Çocukluk yıllarının da tarihi kalıntılar arasında geçtiğini ifade eden Doğru, bölgedeki yapıların geçmişten günümüze önemli izler taşıdığını söyledi.

Tarih, tabiat ve insan hayatı iç içe

Şar Ören Yeri, tarihi kalıntılarının yanı sıra çevresindeki dağlar, vadiler, tarım alanları ve yerleşim dokusuyla da dikkat çekiyor. Havadan görülebilen bölgede tarih, doğa ve günlük yaşamın iç içe olduğu görülüyor.

Şar'ın yalnızca arkeolojik kalıntılarıyla değil, doğal ve kültürel dokusuyla da önemli bir miras olduğu gözler önüne serildi. Binlerce yıllık kalıntılarla geçmiş medeniyetlerin izlerini taşıyan Şar Ören Yeri, gelecek nesillere aktarılması gereken önemli kültür mirasları arasında yer alıyor.

Kaynak: İHA



Derya Yanık Zorkun Esnafını Ziyaret Etti



AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Zorkun'daki programları kapsamında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.

İş yerlerini tek tek gezen Yanık, esnafla sohbet ederek talep ve görüşlerini

dinledi. Ziyaret sırasında vatandaşlarla da bir araya gelen Yanık, bölge sakinleriyle görüş alışverişinde bulundu.

Esnafın kendi emeğiyle hazırladığı ürünlerden tadan Yanık, alın teri ve helal kazancın öne-



mine vurgu yaptı. Yerel işletmelerin üretim ve istihdama sağladığı katkının şehir ekonomisi açısından önemli olduğunu belirtti.

Esnafın ekonomik hayatın temel unsurlarından biri olduğunu ifade eden



Yanık, "Esnafımız yalnızca çarşımızın değil, ekonomimizin de can damarıdır. Üreten, istihdam sağlayan, kazandı-ğını yine memleketinde paylaştığımız esnafımız güçlü ol-dukça şehrimiz de ekonomimiz de güç-



lenir" dedi.

Ziyaretlerde samimi sohbetler gerçekleştirdiklerini kaydeden Yanık, "Kendi elleriyle, emekleriyle hazırladıkları ürünlerden birer lokma tattık; alın terinin, emeğin ve helal kazancın be-

reketini paylaştık" ifadelerini kullandı.

Yanık, Zorkun esnafına çalışmalarında kolaylık dileyerek, "Tüm esnafımıza bereketli kazançlar, hayırlı işler diliyorum" mesajını paylaştı.

M. Ali Ulugöl

Yeni Parti Hasanbeyli'de Yeni Hizmet Binasını Açtı

Yeni Parti Hasanbeyli İlçe Başkanlığı'nın yeni hizmet binası, Osmaniye Milletvekili ve Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya'nın katıldığı törenle

açıldı. Programda teşkilatlanma ve saha çalışmalarına ilişkin mesajlar verildi.

Yeni Parti Hasanbeyli İlçe Başkanlığı, siyasi ve teşkilat çalışmalarını sürdüreceği yeni hizmet binasını düzenlenen programla hizmete açtı. Açılışa parti yö-

neticileri, teşkilat mensupları ve Hasanbeyli vatandaşlar katıldı.

Hasanbeyli'de gerçekleştirilen programa Osmaniye Milletvekili ve Yeni Parti Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya'nın yanı sıra Yeni Parti Osmaniye İl Başkanı Avni Güvel, Hasanbeyli İlçe Başkanı Erdoğan Boran ve İl Genel Meclis Üyesi Turgay İnandugçar katılım sağladı.

Açılış töreninde konuşan Asu Kaya,

yeni hizmet binasının Hasanbeyli'ye ve parti teşkilatına hayırlı olmasını dileyerek ilçe yönetimine çalışmalarında başarı temennisinde bulundu.

Türkiye genelinde teşkilatlanma faaliyetlerinin devam ettiğini belirten Kaya, Genel Başkan Özgür Özel öncülüğünde farklı kent ve ilçelerde yeni teşkilat binalarının hizmete açıldığını ifade etti.

Yeni binanın faaliyetine geçmesiyle



birlikte Yeni Parti Hasanbeyli İlçe Başkanlığı, teşkilat faaliyetlerini ve siyasi

çalışmalarını buradan yürütecek. İlçe teşkilatının vatandaşlarla temaslarını

artırarak saha çalışmalarına devam etmesi hedefleniyor. **M. Ali Ulugöl**

Bahçe MYO öğrencileri Güz Dönemini Merkezde Okuyacak



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde yaşanan sel felaketinin ardından Bahçe Meslek Yüksekokulunda eğitim gören öğrencileri ilgilendiren önemli bir karar alındı.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Senatosu, sel nede-

niyle yüksekokul binasında meydana gelen hasarlar ile bölgede değerlendirilen heyelan riskini göz önünde bulundurarak 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için eğitim yerinin değiştirilmesine karar verdi.

Üniversite Senatosunun 31 Ağustos 2026 tarihli ve 2026/16-1 sayılı kararı doğrultusunda Bahçe MYO'da kayıtlı tüm öğrenciler, güz döneminde eğitimlerine Osmaniye merkezdeki Karacaoğlan Yerleşkesinde bulunan Osmaniye

Meslek Yüksekokulunda devam edecek.

Uygulama herhangi bir öğrenci statüsü ayrımı yapılmadan gerçekleştirilecek. Mevcut öğrencilerin yanı sıra önceki yıllarda kayıt yaptıranlar, öğrenci affından yararlanarak eğitimlerine dönenler, yatay geçiş yapanlar ve 2026 YKS sonuçlarına göre yeni kayıt yaptıran öğrenciler de karar kapsamında olacak.

Bahçe Meslek

Yüksekokulu binasında sel sonrası oluşan hasarların giderilmesi amacıyla bakım ve onarım çalışmalarının sürdürüldüğü bildirildi. Yüksekokulun bulunduğu bölgedeki heyelan riski de çalışmalar kapsamında değerlendiriliyor.

Öğrencilerin eğitimlerinin güvenli fiziki şartlarda ve kesintiye uğramadan sürdürülebilmesi amacıyla alınan kararın güz yarıyılı boyunca uygulan-

ması planlanıyor.

Bakım ve onarım çalışmalarının tamamlanması ve mevcut risklerin ortadan kalkmasının ardından eğitim faaliyetlerinin yeniden Bahçe MYO'nun kendi yerleşkesinde sürdürülmesi hedefleniyor.

Karacaoğlan Yerleşkesinde öğrencilerin kullanacağı bina ve derslikler ile ders programlarına ilişkin ayrıntılar ise üniversite tarafından ayrıca duyurulacak. **Gonca Deniz**

TAG Otoyolu'nda TIR Devrildi, Sürücü Kurtarıldı



Osmaniye'de TAG Otoyolu üzerinde meydana gelen trafik kazasında devrilen

TIR'ın çekici kabininde sıkışan sürücü, itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.

Kaza, TAG Otoyolu Şekerdere Viyadüğü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre seyir halindeki TIR, henüz belirlenemeyen bir nedenle kontrolden çıkarak devrildi.

Kaza sırasında sürücü çekici kabininde sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine Osmaniye Belediyesi İtfaiye Mü-

dürlüğü ekipleri ile sağlık görevlileri sevk edildi. Bölgeye ulaşan itfaiye ekipleri, kabin içerisinde mahsur kalan yaralı sürücünün kurtarılması için çalışma başlattı. Ekiplerin müdahalesinin ardından sürücü sı-

kıştığı yerden çıkarıldı. İtfaiye ekipleri tarafından sağlık görevlilerine teslim edi-



len sürücüye ilk müdahale olay yerinde yapıldı. Yaralı sürücü daha sonra ambulan-

sla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

M. Ali Ulugöl

Başkan İba Haftaya Esnaf Ziyaretleriyle Başladı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesi Belediye Başkanı Mustafa İba, yeni haftanın ilk gününde ilçe merkezindeki esnafı ziyaret etti. İş yerlerini gezen İba, esnafa bol ve bereketli kazançlar dilerken

vatandaşların ilçeye ilişkin talep ve beklentilerini de dinledi.

Osmaniye'nin Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, yeni haftaya ilçe merkezinde gerçekleştirdiği esnaf ziyaretleriyle başladı. İş yerlerini tek tek

gezen Başkan İba, esnaf ve vatandaşlarla sohbet ederek talep ve görüşleri yerinde dinledi.

Ziyaret ettiği işletmelerde esnafa hayırlı işler dileyen İba, ilçedeki çalışmalar ve ihtiyaçlar konusuna da

vatandaşların görüşlerini aldı. Samimi ortamda gerçekleşen ziyaretlerde esnafın beklentilerini dinleyen Başkan İba, vatandaşlarla da bir araya geldi.

Yeni haftanın Düziçi için hayırlı olması temennisinde bulunan Başkan Mustafa İba, ziyaretlere ilişkin yaptığı açıklamada, "Kiymetli hemşehrilerim, hayırlı haftalar diliyorum. Yeni haftada esnaflarımızı ziyaret edip

hayırlı işler, bol ve bereketli kazançlar diledik. Rabbim işlerini rast getirsin, kazançlarını bereketli eylesin. Güzel bir hafta olsun inşallah" ifadelerini kullandı.

Esnaf ve vatandaşlarla doğrudan

iletişim kurmaya önem verdiklerini belirten İba, Düziçi'nin ihtiyaçlarını sahada takip etmeyi ve vatandaşların talep ile beklentilerini dinlemeyi sürdürdüklerini ifade etti.

Gonca Deniz



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Bakan Kacır: Artemis anlaşmaları Uzayda iş birliğini güçlendirecek



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "Artemis Anlaşmaları kapsamında özelikle Ay, Mars ve derin uzay alanında ülkelerin yürüttüğü çalışmalarla şeffaflık, veri paylaşımı, birlikte çalışılabilirlik ilkelerinin benimsenmesi, bu alanda yürütülen çalışmalarla ülkelerin uyum içinde hareket etmesi konusunda iyi niyet çerçevesinde bir yaklaşım ortaya konuyor. Türkiye olarak özellikle 2027 yılında gerçekleştirmeye hazırlanmış Ay misyonu öncesinde Artemis Anlaşmaları'na imza atmak ve uluslararası işbirliğini bu anlamda daha ileri bir düzeye taşıyabilecek bir zemin oluşturmayı önemsiyoruz" dedi. Türkiye, uzay çalışmalarında uluslararası işbirliğini güçlendirmeye yönelik önemli bir adım attı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, ABD'nin başkenti Washington'daki NASA Genel Merkezi'nde düzenlenen törende uzayın barışçıl ve sürdürülebilir şekilde keşfedilmesine yönelik uluslararası iş birliğinin temel ilkelerini belirleyen Artemis Anlaşmaları'na Türkiye adına imza attı. Bakan Kacır, imza töreninin ardından Türk basın mensuplarına yaptığı açıklamada Türkiye'nin uzay teknolojilerinde ulaştığı seviyeyi, Ay misyonunu, Somali'de yürütülen uzay limanı projesini ve Artemis Anlaşmaları'nın Türkiye açısından önemini değerlendirdi. Kacır, "Burada NASA merkezinde, ülkemizin Artemis Anlaşmaları'na katılmasına yönelik anlaşmayı imzaladık. Ülkemiz için hayırlı olmasını temenni ediyorum. Tabii Türkiye, özellikle son yıllarda uzay alanında ileri teknoloji geliştiren, üreten, geliştirdiği teknolojileri rekabetçi şekilde dünyaya sunabilen ve böylelikle diğer pek çok alanda olduğu gibi uzayda da Milli Teknoloji Hamlesi'ni başarıyla hayata geçiren bir ülke oldu. Malumunuz, uzay teknolojilerindeki yolculuğumuzda görüntüleme uydularında büyük mesafe katettik. 2000'li yılların başında BİLSAT uydusu, sonrasında RASAT, Göktürk-2 ve nihayet Cumhuriyetimizin 100. yılında yüksek çözünürlüklü görüntüleme uydumuz İMECE ile bu alandaki kabiliyetlerimizi çok ileri seviyelere çıkardık. TÜRKSAT 6A ile ise kendi haberleşme uydusunu geliştirebilen, üretebilen ve kullanabilen dünyadaki 11 ülkeden biri olmayı başardık. Bugün uyduları teknolojilerinde tüm geliştirme ve test süreçlerini kendi imkanlarıyla, kendi insan kaynağıyla, kendi altyapılarında tamamlayan, yüzde 80'in üzerinde yerlilik oranıyla kendi uydularını geliştiren, üreten bir ülkeyiz. Tabii uzay alanında yürüttüğümüz çalışmalarda, uyduları teknolojilerinin yanında pek çok diğer başlığı da önemsiyor, önceliklendiriyoruz. Milli Uzay Programı kapsamında, Türkiye Uzay Ajansımızın koordinasyonunda eş zamanlı olarak farklı hedeflere yönelik programları

hayata geçiriyoruz. Bunlar arasında ülkemizin Ay'a erişim programını hayata geçirmek var. 2027 yılının ilk aylarında Türkiye'nin kendi imkanlarıyla geliştirdiği bir hibrit roket motoruna sahip uzay aracını inşallah Ay'a göndereceğiz. Hem Ay yörüngesinden veri toplayacağız hem de Ay'a erişen ülkeler arasında yerimizi alacağız. Bunun yanında inşallah Ankara'da, Orta Doğu Teknik Üniversitesiyle birlikte bir uzay teknoparkı kuruyoruz. Bu da uzay sanayi ekosisteminin gelişmesine, bu alanda kurulan çok sayıda firmanın etkileşim içinde çalışmasına, bir uzay teknolojileri kümelenmesinin oluşmasına imkan tanıyacak. Türkiye bunu savunma sanayi ve havacılık alanında büyük bir başarıyla hayata geçirdi. Şimdi uzay teknolojilerinde de inşallah benzer bir başarıyı yakalamayı amaçlıyoruz" dedi. "Somali'de bir uzay limanı'nın inşasına başladık" dedi. Somali'de yürütülen uzay limanı projesine ilişkin bilgi veren Kacır, "Yine malumunuz, Somali'de bir uzay limanının inşasına başladık. Kurduğumuz uzay limanı hem ülkemizin uzaya bağımsız erişimini mümkün kılacak hem de küresel uzay ekonomisinde daha güçlü şekilde yer almamızı sağlayacak. Malumunuz, özellikle roket teknolojisindeki gelişmeler, uyduların uzaya gönderilmesini önceki dönemlerle kıyasladığımızda daha maliyet etkin, önceki dönemlerle karşılaştığımızda daha ucuz hale getirdi. Bu sayede artık çok daha fazla uydü, özellikle yakın yörüngeye gönderiliyor. Önceki yıllarla kıyasladığımızda 10-15 misline, 20 misline çıkmış uydü sayılarından bahsediyoruz, her yıl uzaya gönderilen uydulardan söz ettiğimizde. Dolayısıyla uzay limanlarına olan talebin de önümüzdeki dönemde artacağını öngörüyoruz. İnşallah Türkiye'nin Somali'de kurduğu uzay limanı, bu anlamda küresel uzay ekonomisinden de daha güçlü şekilde pay almamızı sağlayacak" dedi.

"Türkiye'nin Milli Uzay Programı hedeflerine erişmesi için gayret gösteriyoruz"

Türkiye'nin insanlı uzay çalışmalarına da değinen Kacır, "İnsanlı uzay misyonlarına da son yıllarda, malumunuz, adım attık. 2024'te ilk astronotumuz Alper Gezeravcı'nın Uluslararası Uzay İstasyonu'nda gerçekleştirdiği 13 bilimsel deneyle Türkiye, uzaya astronot gönderen ve Uluslararası Uzay İstasyonu'nda bilimsel çalışmalar yürüten ülkeler arasına dahil olmuş oldu. Bunun devamında da ülkemiz bilim insanlarının başka ülkelerin insanlı uzay misyonlarıyla ortaklaşa çalışmalar yapmasını sağlayacak adımlar attık. Yeni kurulan uzay istasyonu projelerinde yer almak üzere uluslararası iş birliği adımlarımızı hızlandırdık. Dolayısıyla çok

yönlü bir şekilde Türkiye'nin Milli Uzay Programı hedeflerine erişmesi için gayret gösteriyoruz" ifadelerini kullandı. "Dünyada eşi benzeri olmayan bir toplumsal seferberlik" dedi. Türkiye'de uzay ve havacılık teknolojilerine yönelik artan ilgiye dikkat çeken Kacır, "Bütün bu çalışmalar Türkiye'de muazzam bir farkındalık da oluşturdu. Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivallerini, TEKNOFEST'leri ülkemizde gerçekleştiriyoruz. Hiçbir ülkede Türkiye'deki kadar roket takımı yok. Hiçbir ülkede Türkiye'deki kadar insansız hava aracı takımı yok. Dolayısıyla dünyada eşi benzeri olmayan bir toplumsal seferberlikle, adeta bir dip dalgayla Türkiye, havacılık ve uzay teknolojileri alanında muazzam bir dönüşüm gerçekleştiriyor" dedi. "Uzay ekosisteminin kalbi Antalya'da atacak" dedi. Uluslararası iş birliklerine büyük önem verdiklerini belirten Kacır, Türkiye'nin 77. Uluslararası Uzay Kongresi'ne ev sahipliği yapacağını hatırlatarak, "Bütün bu süreçlerde biz uluslararası iş birliklerini de çok değerli görüyoruz. Çünkü uzay, hiçbir ülkenin yalnız olduğu bir meca değil. Bu anlamda Türkiye olarak bu yıl Antalya'da, 5-9 Ekim tarihlerinde 77. Uluslararası Uzay Kongresi'ne ev sahipliği yapacağız. Dünyanın dört bir yanından inşallah 10 binden fazla misafiri Antalya'da ağırlayacağız. Uzay ekosisteminin kalbi, ekim ayının ilk günlerinde inşallah Antalya'da atacak" ifadelerini kullandı. "Artemis Anlaşmaları'na imza atmayı önemsiyoruz" dedi. Kacır, Artemis Anlaşmaları'nın Ay, Mars ve derin uzay çalışmalarında uluslararası iş birliğini güçlendireceğini belirterek, "Bugün burada attığımız imza da bizim için önemli. Artemis Anlaşmaları kapsamında özellikle Ay, Mars ve derin uzay alanında ülkelerin yürüttüğü çalışmalarda şeffaflık, veri paylaşımı, birlikte çalışılabilirlik ilkelerinin benimsenmesi, bu alanda yürütülen çalışmalarda ülkelerin uyum içinde hareket etmesi konusunda iyi niyet çerçevesinde bir yaklaşım ortaya konuyor. Türkiye olarak özellikle 2027 yılında gerçekleştirmeye hazırlanmış Ay misyonu öncesinde Artemis Anlaşmaları'na imza atmak ve uluslararası işbirliğini bu anlamda daha ileri bir düzeye taşıyabilecek bir zemin oluşturmayı önemsiyoruz. Bu attığımız imzanın da ülkemizin uzay yolculuğuna inşallah kıymetli katkılar sunacağını temenni ediyorum. Ben tekrar hayırlı olsun diyorum. İnşallah önümüzdeki dönemde nice başarılı projeye hep birlikte şahit olmak dileğiyle sizlere de tekrar hoş geldiniz diyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Bakan Yumaklı: "İvmeyi ve ibreyi Memleketimizin lehine çevirmiş olduk"



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Terörsüz Türkiye" hedefiyle ilgili, "Biz ivmeyi ve ibreyi memleketimizin, milletimizin lehine çevirmiş olduk" dedi. İncirde sürdürülebilir üretimin sağlanması, kalite ve verimin artırılması ile ihracatta yaşanan sorunların aşılması amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında Aydın'a gelen Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, AK Parti Aydın İl Başkanlığı'nı ziyaret etti. Aydın teşkilatı ve partililer ile bir araya gelen Bakan Yumaklı, il binası önünde çiçeklerle karşılandı. Daha sonra toplantı salonuna geçen Bakan Yumaklı, AK Parti'nin hizmet siyaseti ile gönüllere dokunmaya devam ettiğini vurguladı. Türkiye için yepyeni bir dönemin başladığını ifade eden Bakan Yumaklı, "AK Parti'nin çeyrek asra ulaşan iktidar ve başarılı günleri bugünlerin aslında zeminini hazırlamıştır. Terörsüz Türkiye süreci ülkenin 25 yıllık inşa, ihya ve hizmet odaklı siyasetleriyle bugüne kadar gelmiştir ve ülkemizde 40 senedir binlerce insanımızın ve ülkemizin hatırı sayılır ölçüde kaynağının yok olmasına sebep olan bu terör konusunu gündemden çıkarmak üzere son aşamasına geçmiş durumdayız. Bu noktaya kolay gelindiğini hiçbirimiz söyleyemeyiz. Özellikle bu noktaya tutunup gelinmesinde evet herkesin emeği var ama feda-i can eden şehitlerimizin, gazilerimizin fedakarlıkları ise bugün bu sonuçları getirmiştir. Bunu da hiçbir zaman için aklımızdan çıkarmıyoruz. Çünkü bu mücadele çok büyük bir mücadeleydi. Eğer bu kadar etkili olunmasaydı, eğer bu kadar üzerinde hassasiyetle durulmuş olsaydı belki tam olarak bu tür problemlerin yereceği zeminleri farklı farklı zeminleri oluştururdu. Ancak tekrar ifade etmek istiyorum, bu sadece elbette bir askeri başarı değildir. Hem etnik ayrımcılıkla mücadele edildi hem de kardeşliğimizin, birliğimizin, demokrasimizin gelişmesi için Türkiye'nin herhangi bir noktasında hiçbir zaman için ayırım gözetilmeksizin yatırımlar yapıldı, hizmetler yapıldı. Kalkınma siyaseti ve hizmet siyaseti olarak adlandırdığımız partimizin, özellikle Cumhurbaşkanımızın hiçbir zaman için geri durulmayan bu siyaseti, bu vizyonu önemli oldu. Tabii milli savunmamızda geldiğimiz başarı ortada. Netice itibarıyla başkalarına bağımlı olarak yürüttüğünüz hiçbir mücadelenin sonucunu istediğiniz gibi alamazsınız. Nitekim de öyle oldu. Ne zaman ki savunma sayınde o başarı geldi, ondan sonra bir ivmeyi ve ibreyi memleketimizin, milletimizin lehine çevirmiş olduk. Bu kaçınılmaz bir gerçek" dedi. "Ellerini taşın altına koydular" dedi. Terörsüz Türkiye adına çok büyük mesafeler kat edildiğinin altını çizen Bakan Yumaklı; "Birçok badireler atlatıldı. Son çeyrek yüzyıldan bahsediyorum. AK Parti ortaya koymuş olduğu Cumhurbaşkanımızın liderliğindeki vizyonuyla pek çok badireleri atlattı. Hepimiz de bunlara şahit olduk. Kimi zaman üzüldük, kimi zaman

yorulduk ama Cumhurbaşkanımızın 'Biz bu yola kefenimizi giyerek çıktık' sözüyle beraber bütün zorlukları, bütün güçlükleri bir kenara bıraktık ve Türkiye davasının lideri olan Cumhurbaşkanımızın izinden, O'nun çizmiş olduğu vizyondan ve liderliğinden hareket ederek Türkiye'yi bugünlere hep birlikte getirmiş olduk. Tabii Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin de bu süreçteki kararlı duruşu çok önemliydi. Kendilerine de ben partim adına, milletim adına şükranlarımı arz ediyorum. Sürece katkı veren Gazi Meclisimizdeki siyasi partilerimiz, milletvekillerimiz, onlar da bu süreçte ellerini taşın altına koydular. Kanunun 467 oyla geçmiş olması aslında bir Türkiye mutabakatını işaret eder ve nitekim de bu oldu. Artık bu bir devlet politikası haline gelmiş durum. İnaniyoruz ki Türkiye Yüzyılı'nı inşa ederken Terörsüz Türkiye artık bizler için adımlarımızı daha hızlı, daha ileri, daha çabuk, daha yükseğe attığımız dönemlerin başlangıcı oldu bizler için" şeklinde konuştu. "Yükümüz şimdi daha ağır" dedi. AK Parti'nin ilkelerinden bir tanesinin de Türkiye'yi dünyada etkin ve güçlü bir konuma getirmek olduğunu ifade eden Yumaklı, "Demokrasimiz şüphesiz ki çok güçlenecek. Türkiye'nin bugün hepimizin gurur duyduğu hem bölgesel hem de küresel zemindeki ağırlığı ve prestiji her zamankinden daha fazla artmış olacak. Unutmayalım, Türkiye aslında 25 yıldır tarih yazmakla kalmadı. Sadece Türkiye için değil Türkiye'ye bakanların, Türkiye'ye umut bağlayanların da umudu oldu. Her türlü zorlukta bir araya gelen necip bir milletimiz var, kadim tarihimiz var. Milli hasletlerle çok tarih yazdı bu ülke. Ama bugün itibarıyla artık başka bir tarihi yazıyor olmanın da hep birlikte özellikle AK Parti ailesi olarak çok önemli bir paydaş olmaktan da büyük memnuniyet ve gurur duyuyoruz. AK Parti'nin siyaset sahnesinde ortaya koymuş olduğu bazı ilkeleri vardı. Daha adaletli, daha ahlaki, daha iyi bir dünya için Türkiye'yi tarih sahnesinde tekrar olması gerektiği gibi güçlü ve etkin bir konuma getirmek. Bu minvalde biraz önce söylediğim gibi Asya'dan Avrupa'ya, Filistin'e, Myanmar'a umut ışığı olmuş durumda. Tabii bütün bunlar için bir şart var. Oradaki mazlum insanların o umutlarına cevap verebilmenin tek şartı bizlerin Türkiye'de bir olması, iri olması, diri olması, hep birlikte kardeş olmasından geçiyor. Bunu Cumhurbaşkanımızın altını çizerek neredeyse bütün konuşmalarında ifade ettiğini belirtmek istiyorum. Yükümüz şimdi daha ağır. Çünkü daha büyük, daha uzun adımlar atmamız gerekiyor. Günü kurtarmak gibi bir derdimiz hiçbir zaman için olmadı. Hep geleceği inşa etmek üzerine kurulu oldu. Eğer günü kurtarmak istiyor olsaydık bunlardan hiçbirisi bahse konu olmazdı. Bütün bakanlıklar kendi sorumlulukları alanında işte bu vizyonla hareket ediyorlar" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Osmanlı'dan günümüze uzanan şifa geleneği: Ballı meyan şerbeti



Kahramanmaraş'ta Osmanlı döneminden bu yana tüketildiği belirtilen ballı meyan şerbeti, kentte geleneksel bir içecek olarak kullanılmaya devam ediyor. Yaklaşık 60 yıldır meyan kökü satan 70 yaşındaki Mehmet Acı, baba mesleğini sürdürürken, meyan şerbetinin özellikle yaz aylarında vatandaşların ilgisini çektiğini söyledi.

Kahramanmaraş'ta dere kenarları ve sulak alanlarda yetişen yabani bir bitki olan meyanın kökünden hazırlanan şerbet, kentte geçmişten günümüze aktarılan geleneksel içeceklerden biri olarak biliniyor. Yaklaşık 60 yıldır meyan kökü satan Mehmet Acı, küçük yaşlardan itibaren bu işi yaptığını belirterek, "Ben 70 yaşındayım. Yaklaşık 60 senedir satıyorum. Bu benim baba mesleğimdir. Ballı meyanın Osmanlılar zamanından beri geldiğini biliyoruz" dedi.

Meyan kökünün hazırlanışını da anlatan Acı, kökün üzerine su eklendiğini ve yaklaşık 15-20 dakika çay gibi demlendiğini ifade etti. Acı, daha sonra kökün suyunun süzülerek ikinci suyunun da eklenmesiyle ürünün satışa hazır hale getirildiğini söyledi.

"Kahramanmaraş'ın milli içeceği"dir

Meyan şerbeti satıcısı Levent Cambaz ise ailesinin uzun yıllardır bu işle uğraştığını belirterek, meyan şerbetinin

kültüründeki yerinin önemini dile getirdi. Cambaz, "Maraş'ın meşhur ballı meyan şerbeti, dere kenarlarında ve sulak yerlerde yetişen yabani bir bitkiden yapılır. Yaz aylarında sırtımızda güğümle satış yapıyoruz. Esnafımız da dışarıdan gelen vatandaşlarımız da içince sevinliyor. Ramazan ayında da sofraların vazgeçilmezlerinden biridir" diye konuştu.

Meyan şerbetinin kentte geleneksel bir içecek olarak tüketildiğini belirten Cambaz, "Meyan kökü şerbeti Kahramanmaraş'ın milli içeceği" ifadelere yer verdi.

Vatandaşlar da ilgi gösteriyor. Meyan şerbetini düzenli olarak tükettiğini söyleyen vatandaş Sıddık Balkanlı ise, "Ben bundan iki kere böbrek taşı düşürdüm. Her gün içirim, şifalıdır" dedi.

Esnaf Ökkeş Maraşlı da meyan şerbetinin kaliteli ve sağlıklı olduğunu düşündüğünü belirterek, "İnsan için sağlıklıdır. Böbreklere, ciğerlere ve organlara iyi gelir, mideyi rahat tutar" diye konuştu.

Kente yaz aylarının geleneksel içeceklerinden biri olan meyan şerbeti, özellikle sıcak havalarda serinlemek isteyen vatandaşların ilgisini görürken, satıcılar da yıllardır sürdürdükleri baba mesleğini gelecek nesillere aktarmaya çalışıyor.

Kaynak: İHA

Batan Gemideki Kardeşler 2'şer Çocuk Babası Çıktı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde batan gemide yolculuk yapan Mustafa Demir ve Mahmut Demir kardeşlerin memleketteki Hatay'ın Reyhanlı ilçesindeki babaevlerinde gelecek haber ikinci günde umutla bekleniyor.

Kardeşlerin evli ve 2'şer çocuk babası olduğunu ifade eden Emrullah Tek, "Mustafa'nın 2 çocuğu var ve eşi 3'üncü evlatlarına hamile" dedi.

Girne'den Mersin'e doğru yola çıkan ve açıldıktan bir süre sonra batan gemide yolculuk yapan insanların ailelerine geminin battığı haberi ulaşmaya devam ediyor. Batan gemide yolculuk yapan 33 yaşındaki Mustafa Demir ve 28 yaşındaki Mahmut Demir'in Reyhanlı ilçesi Harran Mahallesi'ndeki baba ocaklarında umutlu bekleyiş ikinci günde devam ediyor. Ağabey ve kardeşe geçtiğimiz günden bu yana ulaşamayan yakınları gelecek haberi bekliyor.

"Ya ölü ya da diri getirsinler kardeşlerimizi"

Kaynak: İHA



Zorkun'da Gençlerin Yeni Adresi Kamp Merkezi



Osmaniye Belediyesi tarafından Zorkun Yaylası Şenlik Tepesi'nde hizmete açılan Gençlik Kamp ve Eğitim Merkezi, doğayla iç içe kamp, eğitim ve sosyal faaliyetleri bir araya getirerek gençlerden yoğun ilgi görüyor.

Osmaniye Belediyesi'nin Zorkun Yaylası Şenlik Tepesi'nde

gençlere yönelik hizmete sunduğu Gençlik Kamp ve Eğitim Merkezi, öğrencilerin yeni buluşma noktalarından biri haline geldi. Spor ve sosyal tesislerin bulunduğu bölgede faaliyet gösteren merkez, gençlere doğayla iç içe kamp yapma fırsatı sunuyor.

Kamp ve eğitim programlarının ger-



çekleştirildiği tesiste öğrencilerin ihtiyaçları Osmaniye Belediyesi tarafından karşılanıyor.

Gençlerin eğitim çalışmalarını sürdürebilecekleri ve sosyal etkinliklere katılabilecekleri alanlar da merkez bünyesinde yer alıyor.

Merkezin dikkat çeken bölümlerinden



Genç Kitap Kafe ise kamp yapan öğrencilerin yanı sıra bölgedeki gençlerin de ilgisini çekiyor. Kitap okuyarak zaman geçirebilen gençlere kahve simit, poğaç, çay ve kahve ücretsiz olarak ikram ediliyor.

Gençlik Kamp ve Eğitim Merkezi gönüllü eğitimcilerinden İsmail Dinç, tesise

gençlerin büyük ilgi gösterdiğini belirtti. Gençlerin kamp süresince ihtiyaçlarının belediye tarafından karşılandığını ifade eden Dinç, öğrencilerin Genç Kitap Kafe başta olmak üzere merkezdeki sosyal imkânlardan yararlanabildiğini söyledi.

Zorkun Yaylası'nın doğal atmosferi

rini eğitim ve sosyal faaliyetlerle buluşturan merkezde, gençlerin hem dinlenmesi hem de verimli zaman geçirmesi amaçlanıyor. Şenlik Tepesi'ndeki tesis, sunduğu farklı imkânlarla özellikle öğrenciler için sosyal yaşamın yeni adreslerinden biri olmayı hedefliyor.

Gonca Deniz

OKÜ Yetenek Sınavı Sonuçları Belli Oldu

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, 2026-2027 eğitim öğretim yılı Resim ve Müzik Bölümü yetenek sınavı sonuçlarını açıkladı. Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar için süreç devam ederken yedek adayların kayıt tarihleri de duyuruldu.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), Resim ve Müzik Bölümü'ne öğrenci alımı için düzenlenen 2026-2027 eğitim öğretim yılı yetenek sınavla-

rının sonuçlarını açıkladı. Sınavların ardından kesin kayıt hakkı kazanan adaylarla birlikte yedek listelerde yer alan adaylar da belli oldu. Üniversitenin açıkladığı takvime göre kesin kayıt işlemleri 28 Ağustos 2026 tarihinde başladı. Kayıt hakkı elde eden adayların işlemlerini 2 Eylül 2026 tarihine kadar tamamlaması gerekiyor. Kayıtlar, OKÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yalnızca

hafta içi mesai saatlerinde gerçekleştirilecek.

Kesin kayıtların tamamlanmasının ardından kontenjanlarda boşluk kalması durumunda yedek adaylar için kayıt süreci başlayacak. Birinci yedek liste ilanı ve kayıt işlemleri 3-4 Eylül 2026 tarihlerinde yapılacak. İkinci yedek liste için süreç 7-8 Eylül, üçüncü yedek liste için ise 9-10 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek. Yedek listedeki



adayların kayıt hakkı, ilgili bölümlerde kontenjan açılması halinde geçerli olacak. Bu nedenle yedek adayların üniversite tarafından yapılacak açıklamaları yakından takip etmesi önem taşıyor. Kesin kayıt hakkı kazanan adayların, talep edi-

len belgelerle birlikte OKÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na şahsen başvurması gerekiyor. Üniversitenin duyurusunda posta yoluyla gönderilen kayıt başvurularının kabul edilmeyeceği belirtildi. Kayıt sırasında istenecek belgeler

OKÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından duyurulacak. Adayların hak kaybı yaşamaması için kendileri adına belirlenen kayıt tarihlerini ve üniversitenin yayımlayacağı güncel duyuruları takip etmeleri gerekiyor.

Gonca Deniz

Naci Yılmaz'dan Şehit Yakınları ve Gazilere Ziyaret



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Şehit Yakınları ve Gaziler Derneği'ni ziyaret ederek şehit aileleri ve

gazilerle buluştu. Yılmaz, katılımcıların talep ve önerilerini dinleyerek yürütülen çalışmalarını değerlendirdi. Osmaniye Aile ve

Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Şehit Yakınları ve Gaziler Birimi personeliyle birlikte Şehit Yakınları ve Gaziler Derneği'ne

iadeziyarette bulundu. Dernek Başkanı Durmuş Öksüz ve üyeler tarafından karşılanan Yılmaz, şehit yakınları ve gazilerle bir araya gelerek sohbet etti. Görüşmede şehit aileleri ve gazilerle yönelik sürdürülen hizmetler ele alınırken, katılımcıların talep ve önerileri de dinlendi.

Ziyaret kapsamında kurum ile

dernek arasındaki iş birliği ve iletişimin yanı sıra şehit yakınları ile gazilere yönelik i k gerçekleştirilebilecek çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişi yapıldı.

Dernek Başkanı Durmuş Öksüz de derneğin faaliyetleri ve yürüttükleri çalışmalar konusunda İl Müdürü Naci Yılmaz'a bilgi verdi. Şehit yakınlarının

ve gazilerin her zaman yanlarında olduklarını belirten Yılmaz, aziz şehitlerin emanetlerine sahip çıkmanın ve kahraman gazilere destek olmanın önemine dikkat çekti.

Naci Yılmaz, ziyaretin sonunda misafirperverliklerinde dolayı Dernek Başkanı Durmuş Öksüz ve dernek üyelerine teşekkür etti.

Gonca Deniz

Derya Yanık'tan Adana Barosuna Ziyaret

AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Adana Barosu Başkanlığına ziyaret ederek Baro Başkanı Av. Volkan Böke ve Yönetim Kurulu üyeleriyle görüştü.

Ziyarette hukuk camiasının gündeminde yer alan başlıklar, avukatların karşılaştığı sorunlar ve beklentileri ile mesleğe ilişkin çetlitli konular değerlendirildi. Hukukçu

kimliğiyle meslektaşlarının sorun ve beklentilerini yakından takip etmeye önem verdiğini belirten Yanık, hukukun üstünlüğü ve adaletin tesisinin demokratik hukuk devletinin temel unsurları arasında yer aldığını ifade etti.

Savunma makamının güçlü ve bağımsız biçimde varlığını sürdürmesinin önemine işaret eden Yanık, hukuk

camiasını ilgilendiren meselelerde çözüm yollarının karşılıklı işbirliği içerisinde değerlendirilmesini kıymetli bulduğunu kaydetti. Adana Barosunun çalışmalarına ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Yanık, "Adana Barosunun, mesleğimizin saygınlığını koruyan, adalet idealini güçlendiren ve vatandaşlarımızın hak arama öz-

gürlüğüne katkı sunan çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceğine inanıyor; Sayın Başkana ve Yönetim Kurulu üyelerine çalışmalarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Yanık, Baro Başkanı Volkan Böke ve Yönetim Kurulu üyelerine yeni görev dönemleri için hayırlı olsun dileklerini iletirken, yaklaşan seçim sü-



reci dolayısıyla da başarı temennisinde bulundu.

Ziyaretin sonunda Derya Yanık, ev sahiplikleri ve

misafirperverlikleri için Baro Başkanı Böke ile Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür etti.

M.Ali Ulugöl

ÇEKOM Çocukları Karaçay'da Piknikte Buluştu

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, Biz Güleriz" temasıyla gerçekleştirilen programın adresi Karaçay Mesire Alanı oldu. Etkinliğe

piknik etkinliği düzenlendi. "Sen Gülersen Biz Güleriz" temasıyla gerçekleştirilen programın adresi Karaçay Mesire Alanı oldu. Etkinliğe

çocukların yanı sıra Kuruluş Müdürü Firdevs Cinkara da katıldı.

Çocukların sosyal gelişimlerine katkı sunmak, birlikte zaman geçire-

melerini sağlamak ve sosyal bağlarını güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen piknikte çeşitli faaliyetlere yer verildi.

Doğayla iç içe vakit geçirme fırsatı bulan çocuklar, oyunlar oynayarak ve sohbet ederek günün tadını çıkardı. Düzenlenen etkinliklere katılan çocuklar, arkadaşlarıyla birlikte eğlenceli anlar yaşadı. Karaçay Mesire

Alanı'ndaki programda çocukların birbirleriyle kaynaşmalarına ve güzel anılar biriktirmelerine katkı sağlayacak sosyal faaliyetler gerçekleştirildi.

"Sen Gülersen Biz Güleriz" etkinliği, piknik programı ve çocukların katıldığı çeşitli aktivitelerin ardından sona erdi.

M.Ali Ulugöl

